REYSOL AR

Nombre: Teléfono: 8342553729

Potencia: 11.34 kW Fecha: 20 de Noviembre de 2025

Tarifa: PDBT Numero de Servicio: 955050400212
HOY CONSUMES SIN PANELES 2,808 kWh prom. y pagas a CFE $13,834
TUPRODUCCIONCON 18  PANELES 3,902 kwh ypagasaCFE g
TE AHORRARAS Q.39 7, AL BIMESTRE $13,749 en pesos

Retorno de POTENCIA Cantidad AREA Tasa Interna
Inversién Médulos de Médulos de Retorno
1.7 ANOS 630 W 18 50.4 m * 57.3 %
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REYSOL AR

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 20 de Noviembre de 2025 5 de Diciembre de 2025

Folio No# 20250007 ‘ ] |

Tel: 8342553729
Email: reysolar.sistemas@gmail.com._

Cant. Concepto Precio Total

18 Jinko Solar PV Bifacial Module 630W

2 Growatt Inverter 6 kW

1 Estructura

1 Mano de obra

o} Tramites en cfe

0 Puesto en operacidn

Subtotal $144,000.00

TOTAL (MXN) $144,000.00
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REYSOL AR

RETORNO DE INVERSION

Afo  Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal  Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
a CFE Anual Total Acumulado
1 $ 83,002.00 $510.00 $0.00 $ 82,492.00 $ 82,492.00 $-61,508.00
2 $ 85,492.06 $525.30 $ 0.00 $ 84,966.76 $ 84,966.76 $23,458.76
3 $ 88,056.82 $541.06 $0.00 $ 87,515.76 $ 87,515.76 $110,974.52
4 $90,698.53 $557.29 $0.00 $ 90,141.24 $ 90,141.24 $ 201,115.76
5 $ 93,419.48 $574.01 $0.00 $92,845.47 $92,845.47 $293,961.23
6 $96,222.07 $591.23 $0.00 $ 95,630.84 $ 95,630.84 $389,592.07
7 $99,108.73 $608.97 $0.00 $98,499.76 $98,499.76 $488,091.83
8 $102,081.99 $627.24 $0.00 $101,454.75 $101,454.75 $589,546.59
9 $105,144.45 $ 646.05 $0.00 $104,498.40 $104,498.40 $ 694,044.98
10 $108,298.78 $ 665.43 $ 0.00 $107,633.35 $107,633.35 $ 801,678.33
1 $111,547.75 $685.40 $0.00 $110,862.35 $110,862.35 $ 912,540.68
12 $114,894.18 $ 705.96 $ 0.00 $ 114,188.22 $114,188.22 $1,026,728.90
13 $ 118,341.01 $72714 $0.00 $117,613.87 $117,613.87 $1,144,342.77
14 $121,891.24 $748.95 $0.00 $121,142.28 $121,142.28 $1,265,485.05
15 $ 125,547.97 $771.42 $0.00 $124,776.55 $124,776.55 $1,390,261.60
16 $129,314.41 $794.56 $0.00 $128,519.85 $128,519.85 $1,518,781.45
17 $133,193.84 $ 818.40 $0.00 $132,375.44 $132,375.44 $1,651,156.90
18 $137,189.66 $ 842.95 $ 0.00 $136,346.71 $136,346.71 $1,787,503.60
19 $141,305.35 $868.24 $0.00 $140,437.11 $140,437.11 $1,927,940.71
20 $ 145,544.51 $894.29 $0.00 $144,650.22 $ 144,650.22 $ 2,072,590.93
21 $149,910.84 $921.12 $0.00 $148,989.73 $148,989.73 $2,221,580.66
22 $ 154,408.17 $948.75 $0.00 $153,459.42 $153,459.42 $ 2,375,040.08
23 $159,040.42 $977.21 $0.00 $158,063.20 $158,063.20 $2,533,103.28
24 $163,811.63 $1,006.53 $0.00 $162,805.10 $162,805.10 $2,695,908.38
25 $168,725.98 $1,036.72 $0.00 $167,689.25 $167,689.25 $2,863,597.63
Ahorro economico acumulado a 25 afios
Inversién del proyecto $144,000.00
B A horro acumulado anual $
4,000,000
2,000,000
-2,000,000
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REYSOL AR

Generacion de energia
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Julio - Sept Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio
Generacién de energia 3,415.9 3,325.4 3,419.0 3,471.8 3,799-3 3,829.8
Consumo actual 3,229.0 3,076.0 2,201.0 1,968.0 3,136.0 3,236.0




